
Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

Reorganização das datas do Plantão Cível/2018 _ RETIFICAÇÃO DE DATAS
DO EMAIL ANTERIOR
1 mensagem

Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br> 9 de março de 2018 09:22
Para: plantaomp-ma@hotmail.com, Paulo Silvestre Avelar Silva <pauloavelar@mpma.mp.br>, Secretaria para
Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>, Promotorias de Justica da Capital <pjcapital@mpma.mp.br>,
Assessoria de Comunicacao <ascom@mpma.mp.br>, Coordenadoria de Comunicação
<ccom_geral@mpma.mp.br>, Luis Fernando Cabral Barreto Junior <fbarreto@mpma.mp.br>, Laert Pinho de
Ribamar <laert@mpma.mp.br>, Susete Marques Palmeira <susete@mpma.mp.br>, Lusival Santos
<lusival@mpma.mp.br>, Raquel Silva de Castro <rcastro@mpma.mp.br>, Fernanda Maria Goncalves de Carvalho
<fernandamaria@mpma.mp.br>, Elisabeth Albuquerque de Sousa Mendonca <bethsousa@mpma.mp.br>, Reinaldo
Campos Castro Junior <reinaldojunior@mpma.mp.br>, Fanny de Sousa Brandes <fanny@mpma.mp.br>, Geraulides
Mendonca Castro <geraulides@mpma.mp.br>, Raquel Pires de Castro <raquel@mpma.mp.br>

Senhor Diretor,

Informo que, em face da licença-maternidade da Dra. Raquel Pires de Castro, a Escala de Plantão Cível das
Promotorias de Justiça da Grande Ilha de São Luís será reorganizada. A referida promotora estará afastada
ate o dia 30 de março de 2018, desta forma, reorganiza-se o Plantão Cível da seguinte forma, nos termos do
Ato Regulamentar Conjunto nº 01/2016-GPGJ-CGMP:

. 06 a 08/março - Luís Fernando Cabral Barreto Júnior

. 09 a 11/março - Laert Pinho de Ribamar

. 12 a 14/março - Lusival Santos Gaspar Dutra

. 15 a 17/março - Raquel Silva de Castro

. 18 a 20/março - Fernanda Maria Gonçalves de Carvalho

. 21 a 23/março - Elisabeth Albuquerque de Sousa Mendonça

. 24 a 26/março - Reinaldo Campos Castro Júnior

. 27 a 29/março - Fanny de Sousa Brandes

. 30 a 01/abril - Geraulides Mendonça Castro

. 02 a 04/abril- Raquel Pires de Castro
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